但尚未解除限售的限制性股票进行回购， 同时公司应当对尚未解除限售的限制性股票

的回购价格做相应的调整，调整方法为：

P＝P0÷（1＋n）

其中：P0为调整前的授予价格；n为每股资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆

细的比率；P为调整后的授予价格。

公司董事会于2016年09月23日向激励对象首次授予限制性股票的授予价格为

14.01元/股。2017年05月12日公司实施完毕向全体股东每10股派发现金红利人民币1.00

元（含税），同时以资本公积向全体股东每10股转增10股的权益分派方案后，本激励计

划首次授予限制性股票的授予价格调整为7.005元/股，因此，公司本激励计划首次授予

限制性股票的回购价款以授予价格7.005元/股加上银行同期存款利息进行回购注销，回

购价款为人民币51,515,522.88元（其中利息金额为2,374,046.88元）；公司预留授予的

限制性股票回购价款以授予价格7.17元/股加上银行同期存款利息进行回购注销， 回购

价款为人民币3,649,270.09元（其中利息金额为114,460.09元）；本次限制性股票回购

价款合计为人民币55,164,792.97元（其中利息金额为2,488,506.97元）。资金来源为公

司自有资金。 公司于2018年08月27日前向激励对象支付全部回购价款合计人民币55,

164,792.97元，以完成对激励对象持有但尚未解锁的全部限制性股票7,508,200股的回

购。

3、四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年09月05日出具了“川

华信验（2018）59号” 验资报告，对公司截至2018年09月04日止减少注册资本及实收情

况进行了审验，审验结果为：截至2018年09月04日止，公司已减少陈小红、黄柏洪、丁家

海等147名限制性股票激励计划激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票对应的

股本合计人民币7,508,200元，实际支付回购限制性股票的货币资金55,164,792.97元；

公司本次减资前的注册资本及股本为人民币428,759,600元，变更后的累计注册资本为

人民币421,251,400元、股本为人民币421,251,400元。

4、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票

回购注销事宜已于2018年09月18日完成。 本次回购注销完成后， 公司总股本将由428,

759,600股减少为421,251,400股， 公司注册资本也相应由428,759,600元减少为421,

251,400元。 公司将于本次回购注销完成后依法履行相应减资的工商变更登记手续。

四、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构变动情况

单位：股

项目

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 173,865,850 40.55% -7,508,200 166,357,650 39.49%

股权激励限售股 7,508,200 1.75% -7,508,200 0 0.00%

高管锁定股 166,357,650 38.80% 166,357,650 39.49%

二、无限售条件流通股 254,893,750 59.45% 254,893,750 60.51%

三、总股本 428,759,600 100.00% -7,508,200 421,251,400 100.00%

注：董事、高级管理人员所持的限制性股票回购注销后，其所持公司股份总数的25%

为无限售流通股份，剩余75%股份将作为高管锁定股继续锁定。

五、终止本激励计划并回购注销限制性股票对公司的影响

本次终止本激励计划符合相关法律、法规、规范性文件及本激励计划的有关规定，不

会影响公司管理团队、核心骨干员工的勤勉尽职，公司管理团队将继续认真履行工作职

责，尽力为股东创造价值。 根据《企业会计准则》的相关规定，公司本次终止本激励计划

及回购注销限制性股票后，对于已计提的股份支付费用不予转回，对于原本应在剩余限

售期内确认的股份支付费用将于2018年确认。 公司本次终止本激励计划及回购注销限

制性股票，不会对公司的财务状况产生实质性重大影响，不会对公司的生产经营产生重

大影响，亦不会损害公司利益及重大影响股东的权益。

特此公告！

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司董事会

2018年09月18日

证券代码：

600803

证券简称：新奥股份 公告编号：临

2018-094

债券代码：

136124

债券简称：

16

新奥债

新奥生态控股股份有限公司关于公司控股股东股票质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，新奥生态控股股份有限公司（以下简称“公司” ）接到控股股东新奥控股投资有